
Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16 Кровать люкс

Коллекция мебели “Сиена”

с/м 2000*1800
(1994*2102*1090)

с/м 2000*1600с/м 2000*1400
(1594*2102*1090) (1794*2102*1090)

с/м 2000*1200
(1394*2102*1090)

Сборная мягкая спинка

Поз.

1

Наименование

Мягкая спинка

Кол-во

1

Деталь

Длина

571

Ширина

1456

Упаковка №

2

Сборная мягкая спинка

Поз.

1

Наименование

Мягкая спинка

Кол-во

1

Деталь

Длина

571

Ширина

1656

Упаковка №

2

Сборная мягкая спинка

Поз.

1

Наименование

Мягкая спинка

Кол-во

1

Деталь

Длина

571

Ширина

1856

Упаковка №

2

Поз.

11

12

Наименование

Декор обкладка левая

Декор обкладка правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

1018(+3)

1018(+3)

Ширина

311(+3)

311(+3)

ЛМДФ белая 16мм

Сборная мягкая спинка

Поз.

1

Наименование

Мягкая спинка

Кол-во

1

Деталь

Длина

571

Ширина

1256

Упаковка №

Упаковка №

2

1

1

шт. 4

F1

F2

F3

F4

F5

Фурнитура  (Упаковка  №  1 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

Саморез  3,5х30 шт. 14

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 16

Шкант  8*30 шт. 28

DOWEL NUT 6*10*16
Стяжка кроватная 

Эксцентрик  d-15   д/плит  23мм шт. 4

шт 4

F6

F7

F8

F9

F10

шт. 4

4шт.

Соед.  болт  шт. 86,3*44

Саморез  2,5х16 шт. 8

Подпятник №1 белый

Муфта распорная латунь М6 8/12 мм

Дюбель эксц. двойной 

шт. 4

4Болт для MINIFIX 15 шт.

F14

F11

F12

F13

8шт.

bolt 6*55 

М6*7,5/34мм под муфту

Болт к стяжке кроватной

F15

шт. 1Ключ К. Z-образный 4 мм

Bej PC 2505 (d=18 мм)

Клей  ПВА  40гр шт. 1

Загл.самокл. 

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

4

3

5

Наименование

Основание изголовья

Стойка изголовья левая

Стойка изголовья правая

Кол-во

1

1

1

Деталь

Длина

770

Ширина

290

312(+3)

312(+3)

1019(+3)

1019(+3)

Упаковка №

1

1

1

Поз.

11

12

Наименование

Декор обкладка левая

Декор обкладка правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

1018(+3)

1018(+3)

Ширина

311(+3)

311(+3)

ЛМДФ белая 16мм

Упаковка №

1

1

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

4

3

5

Наименование

Основание изголовья

Стойка изголовья левая

Стойка изголовья правая

Кол-во

1

1

1

Деталь

Длина

970

Ширина

290

312(+3)

312(+3)

1019(+3)

1019(+3)

Упаковка №

1

1

1

Поз.

11
12

Наименование

Декор обкладка левая

Декор обкладка правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

1018(+3)

1018(+3)

Ширина

311(+3)

311(+3)

ЛМДФ белая 16мм

Упаковка №

1

1

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

4

3

5

Наименование

Основание изголовья

Стойка изголовья левая

Стойка изголовья правая

Кол-во

1

1

1

Деталь

Длина

1170

Ширина

290

312(+3)

312(+3)

1019(+3)

1019(+3)

Упаковка №

1

1

1

Поз.

11

12

Наименование

Декор обкладка левая

Декор обкладка правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

1018(+3)

1018(+3)

Ширина

311(+3)

311(+3)

ЛМДФ белая 16мм

Упаковка №

1

1

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

4

3

5

Наименование

Основание изголовья

Стойка изголовья левая

Стойка изголовья правая

Кол-во

1

1

1

Деталь

Длина

1370

Ширина

290

312(+3)

312(+3)

1019(+3)

1019(+3)

Упаковка №

1

1

1

Основание изголовья

Основание изголовья
Основание изголовья Основание изголовья

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

6

7

Наименование

Царга левая

Царга правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

2041

2041

Ширина

Профиль Н-39

Поз.

13

Наименование

Плинтус декор

Кол-во

1

Деталь

Длина

1222

Ширина

100

Профиль Н-52 (Окутка)

Поз.

14

Наименование

Стойка изножья

Кол-во

2

Деталь

Длина

350

Ширина

Профиль Н-32(NEW)

Поз.

2

8

9

Наименование

Изножье

Коромысло изножья

Стяжная планка

Кол-во

1

1

2

Деталь

Длина

1254

1302

1210

Ширина

350

55

100

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

1

1

1

2

2

1

1

Корпус кровати
ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

6

7

Наименование

Царга левая

Царга правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

2041

2041

Ширина

Профиль Н-39

Поз.

13

Наименование

Плинтус декор

Кол-во

1

Деталь

Длина

1422

Ширина

100

Профиль Н-52 (Окутка)

Поз.

14

Наименование

Стойка изножья

Кол-во

2

Деталь

Длина

350

Ширина

Профиль Н-32(NEW)

Поз.

2

8

9

Наименование

Изножье

Коромысло изножья

Стяжная планка

Кол-во

1

1

2

Деталь

Длина

1454

1502

1410

Ширина

350

55

100

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

1

1

1

2

2

1

1

Корпус кровати

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

6

7

Наименование

Царга левая

Царга правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

2041

2041

Ширина

Профиль Н-39

Поз.

13

Наименование

Плинтус декор

Кол-во

1

Деталь

Длина

1622

Ширина

100

Профиль Н-52 (Окутка)

Поз.

14

Наименование

Стойка изножья

Кол-во

2

Деталь

Длина

350

Ширина

Профиль Н-32(NEW)

Поз.

2

8

9

Наименование

Изножье

Коромысло изножья

Стяжная планка

Кол-во

1

1

2

Деталь

Длина

1654

1702

1610

Ширина

350

55

100

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

1

1

1

2

2

1

1

Корпус кровати

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

6

7

Наименование

Царга левая

Царга правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

2041

2041

Ширина

Профиль Н-39

Поз.

13

Наименование

Плинтус декор

Кол-во

1

Деталь

Длина

1822

Ширина

100

Профиль Н-52 (Окутка)

Поз.

14

Наименование

Стойка изножья

Кол-во

2

Деталь

Длина

350

Ширина

Профиль Н-32(NEW)

Поз.

2

8

9

Наименование

Изножье

Коромысло изножья

Стяжная планка

Кол-во

1

1

2

Деталь

Длина

1854

1902

1810

Ширина

350

55

100

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

1

1

1

2

2

1

1

Корпус кровати

Основание изголовья



VIII

V VI

VII IX

III

IV

F3

F1

7

I II

3

5
11

12

F5

6
F9

7

6

F2

9

9

F3

F12
+F4

F2

F3
F8

F10
+F6

4

F3

№ 14

14

14

12

F2

1

F10
+F6

F9
F7

F11

F5

2

8

13

F16

12шт.F16 Болт М6

Основание изголовья, мягкая спинка
Доп. Фурнитура, в комплекте со спинкой  (Упаковка  №2 )   


	1: Стр 1
	2: Стр 2

