Ставропольский край, с. Верхнерусское ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16



# Коллекция мебели "Сиена" Кровать люкс

## Фурнитура (Упаковка № 1) Основание изголовья

		Наименование	Ед.из Изм.	Кол-во
F1	() <del>-</del>	Эксцентрик d-15 д/плит 23мм	шт.	4
F2	<b>3</b>	Эксцентрик d-15 д/плит 16мм	шт.	16
F3		Шкант 8*30	шт.	28
F4		Стяжка кроватная DOWEL NUT 6*10*16	шт.	4
F5	8)mmmmm>	Саморез 3,5х30	шт.	14

F6	(8):::::::>	Саморез 2,5х16	шт.	8
F7		Муфта распорная латунь М6 8/12 мм	шт	4
F8	0:1 30	Дюбель эксц. двойной	шт.	4
F9		Соед. болт 6,3*44	шт.	8
F10		Подпятник №1 белый	шт.	4

F11		Болт для MINIFIX 15 M6*7,5/34мм под муфту	шт.	4
F12	<u> </u>	Болт к стяжке кроватной bolt 6*55	шт.	4
F13		Ключ К. Z-образный 4 мм	шт.	1
F14	2000	Загл.самокл. Веј РС 2505 (d=18 мм)	шт.	8
F15	<b>ANTI</b>	Клей ПВА 40гр	шт.	1



# с/м 2000\*1200 (1394\*2102\*1090)

Основание изголовья

Сборная мягкая спинка

Поз.	Наименование	Кол-во	Де	таль	Упаковка №
1 103.	паименование	кол-во	Длина	Ширина	упаковка №
1	Мягкая спинка	1	571	1256	2

#### ЛДСП 16мм Береза патина 2

Поз.	Наименование	Кол-во	Де	галь	Упаковка №
1103.	паименование	KO11-BO	Длина	Ширина	упаковка №
4	Основание изголовья	1	770	290	1
3	Стойка изголовья левая	1	312(+3)	1019(+3	) 1
5	Стойка изголовья правая	1	312(+3)	1019(+3	) 1

## ЛМДФ белая 16мм

Поз.	Наименевание	Von no	Де	галь	Упаковка №
1103.	Наименование	Кол-во	Длина	Ширина	
11	Декор обкладка левая	1	1018(+3)	311(+3)	1
12	Декор обкладка правая	1	1018(+3)	311(+3)	1

## Корпус кровати

## ЛДСП 16мм Береза патина 2

Поз.	Наименование	Кол-во	Де	галь	Versuserus No
1103.	паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	Упаковка №
2	Изножье	1	1254	350	1
8	Коромысло изножья	1	1302	55	1
9	Стяжная планка	2	1210	100	1

#### Профиль Н-39

Поо	Наименование	Von no	Деталь		Упаковка №
1 103.	паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	упаковка №
6	Царга левая	1	2041		2
7	Царга правая	1	2041		2

## Профиль Н-52 (Окутка)

Длина Ширина	Поо	Наименования	Von no	Де <sup>.</sup>	галь	Упаковка N
12 Driveryo govern 1 1222 100 1	1 103.	Паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	упаковка п
13 Плинтус декор 1 1222 100 1	13	Плинтус декор	1	1222	100	1

## Профиль H-32(NEW)

Поо	Наименование	V05.50	Дет	галь	Упаковка №
1 103.	паименование	кол-во	Длина	Ширина	упаковка №
14	Стойка изножья	2	350		1

## с/м 2000\*1400 (1594\*2102\*1090)

#### Основание изголовья

Сборная мягкая спинка

Поз.	Наименование	Кол-во	Де	галь	\/ No
1103.	паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	Упаковка №
1	Мягкая спинка	1	571	1456	2

## ЛДСП 16мм Береза патина 2

Поз.	Наименование	Von no	Дет	галь	Упаковка №
1103.	паименование	KO11-BO	де Длина	Ширина	ynakobka iv≌
4	Основание изголовья	1	970	290	1
3	Стойка изголовья левая	1	312(+3)	1019(+3	) 1
5	Стойка изголовья правая	1	312(+3)	1019(+3	) 1

## ЛМДФ белая 16мм

Поз	Наименование	Кол-во	Де	галь	Упаковка №
1103.	Паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	
11	Декор обкладка левая	1	1018(+3)	311(+3)	1
12	Декор обкладка правая	1	1018(+3)	311(+3)	1

## Корпус кровати

## ЛДСП 16мм Береза патина 2

Поз.	Наименование	Von no	Дe	таль	Упаковка №	
1103.	Паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина		
2	Изножье	1	1454	350	1	
8	Коромысло изножья	1	1502	55	1	
9	Стяжная планка	2	1410	100	1	

## Профиль Н-39

Поо	Наименование	Von no	Дe	галь	Упаковка №
1103.	паименование	KO11-BO	Длина	Ширина	
6	Царга левая	1	2041		2
7	Царга правая	1	2041		2

## Профиль Н-52 (Окутка)

Поз	Пол	в. Наименование Кол-	Von no	Коп-во Дета		Упаковка №
	1 103.		KO11-BO	Длина	Ширина	упаковка №
	13	Плинтус декор	1	1422	100	1
Drochus, LL 22/NCM/						

## Профиль H-32(NEW)

Поз.	Поо	Наимонования	V00 00	де	галь	Упаковка №
	Наименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	упаковка іч	
		Стойка изножья		350		1

## с/м 2000\*1600 (1794\*2102\*1090)

#### Основание изголовья

Сборная мягкая спинк

000	priazi wizirkazi orii	mina			
Поз.	Іоз. Наименование		Де	таль	\/ No
1 103.	паименование	Кол-во	Длина	Ширина	Упаковка №
1	Мягкая спинка	1	571	1656	2

## ЛДСП 16мм Береза патина 2

Поз.	Наименование	Кол-во	Де	галь	Упаковка №	
	Паліменование	IKOJI-BO	Длина	Ширина	y i akobka in	
4	Основание изголовья	1	1170	290	1	
3	Стойка изголовья левая	1	312(+3)	1019(+3	) 1	
5	Стойка изголовья правая	1	312(+3)	1019(+3	) 1	

#### ЛМДФ белая 16мм

Поз.	Наименование	Кол-во	Де	Упаковка №	
1103.	наименование	кол-во	Длина	Ширина	упаковка м
11	Декор обкладка левая	1	1018(+3)	311(+3)	1
12	Декор обкладка правая	1	1018(+3)	311(+3)	1

## Корпус кровати

## ЛДСП 16мм Береза патина 2

Поз.	Наименование	Кол-во	Де	галь	Упаковка №
		KOJ I-BO	Длина	Ширина	
2	Изножье	1	1654	350	1
8	Коромысло изножья	1	1702	55	1
9	Стяжная планка	2	1610	100	1

## Профиль Н-39

Поз	Наименование	Кол-во	Де	галь	Упаковка N
1103.			Длина	Ширина	
6	Царга левая	1	2041		2
7	Царга правая	1	2041		2

## Профиль Н-52 (Окутка)

	Поо	Наименование	Кол-во	Де	галь	Упаковка №
' '	1103.	Паименование		Длина	Ширина	
	13	Плинтус декор	1	1622	100	1

## Профиль H-32(NEW)

	Поо	Наименование	Кол-во	Дe <sup>-</sup>	Упаковка №	
1103	1103.			Длина	Ширина	) ynakobka in
	14	Стойка изножья	2	350		1

## с/м 2000\*1800 (1994\*2102\*1090)

#### Основание изголовья

Сборная мягкая спинка

Поз.	Наименование	Кол-во	Деталь		N
1103.	паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	Упаковка N
1	Мягкая спинка	1	571	1856	2

## ЛДСП 16мм Береза патина 2

Поз.	Наименование	Von no	Де	галь	Упаковка №	
1103.	паименование	KO11-BO	де Длина	Ширина	упаковка IN	
4	Основание изголовья	1	1370	290	1	
3	Стойка изголовья левая	1	312(+3)	1019(+3	) 1	
5	Стойка изголовья правая	1	312(+3)	1019(+3	) 1	

## ЛМДФ белая 16мм

Поз.	Наименование	Кол-во	Дет	галь	Упаковка №
103.	паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	упаковка №
11	Декор обкладка левая	1	1018(+3)	311(+3)	1
12	Декор обкладка правая	1	1018(+3)	311(+3)	1

#### Корпус кровати

## ЛДСП 16мм Береза патина 2

Поз.	Наименование	Кол-во	Деталь		Упаковка №
1 103.	паименование	KOJ I-BO	Длина	Ширина	JIIakUBka N≌
2	Изножье	1	1854	350	1
8	Коромысло изножья	1	1902	55	1
9	Стяжная планка	2	1810	100	1

## Профиль Н-39

Пол	Наименование	Кол-во	Де	галь	Упаковка №
1 103.			Длина	Ширина	
6	Царга левая	1	2041		2
7	Царга правая	1	2041		2

## Профиль Н-52 (Окутка)

	Пол	Наименование	VOD DO	Дет	галь	Упаковка №
	1 103.	Паименование	KOJ I-BO	Длина	Ширина	
	13	Плинтус декор	1	1822	100	1

#### Профиль H-32(NEW)

	Поо	Наименование	Von no	Деталь		Упаковка №
	1 103.	Паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина	yiiakobka in≌
	14	Стойка изножья	2	350		1

